

|       | <b>CONSTRUCTIE</b>                              | voorraad | eenheidsprijs | totaal   |
|-------|---|----------|---------------|----------|
| 61020 | <b>Kunststof</b>                                | stuks    |               |          |
|       | Ertalon staaf 6SA 45 mm x 3000 mm neutraal      | 2        | € 21,870      | € 43,74  |
|       | <b>Merkartikel</b>                              | voorraad | eenheidsprijs | totaal   |
| 73    | <b>SUEVIA</b>                                   | stuks    |               |          |
|       | Suevia 102.0038 STIFT MOD. 5/7/8/908            | 110      | € 0,340       | € 37,40  |
|       | Suevia 102.0810 AS 8X145 MOD.541                | 5        | € 0,730       | € 3,65   |
|       | Toebehoren Suevia 040PL DRINKNIPPEL 3/4" HD     | 2        | € 1,910       | € 3,82   |
|       | Toebehoren Suevia 10092.2 TROGNIPPEL 1/2 INOX   | 60       | € 1,786       | € 107,16 |
|       | Toebehoren Suevia 10094 3 BIJTNIPPEL 1/2" INOX  | 95       | € 1,288       | € 122,36 |
|       | Toebehoren Suevia 10095 BIJTNIPPEL 3/8" INOX    | 98       | € 1,100       | € 107,80 |
|       | Toebehoren Suevia 10098 8 BIJTNIPPEL 3/8 - 1/2" | 80       | € 1,200       | € 96,00  |
|       | Toebehoren Suevia 1196/2 MUURPL 45° 1/2" INOX   | 284      | € 1,098       | € 311,83 |
|       | Toebehoren Suevia 1196/3-2 MUURPL 30° 3/4" INOX | 100      | € 1,950       | € 195,00 |